[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №25

22.04.2004

      Санкт-Петербург

«Об утверждении

итогов открытого конкурса

по благоустройству»

          В соответствии с п.2 ст.21 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», Указом Президента РФ №305 от 08.04.97 «О первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при организации закупки продукции для государственных нужд», ст.8, 15 Устава МО №71, п. 3.6 «Положения о порядке размещения муниципального заказа», утвержденного Постановлением МС от 10.08.2000 №63, Постановлением МС от 11.12.2003 №62 «Об утверждении местного бюджета МО №71 на 2004 год», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить итоги открытого конкурса на право заключения муниципальных контрактов на выполнение работ по благоустройству, озеленению и устройству зон отдыха придомовых и внутридворовых территорий МО №71.

2. Победителем конкурса по I лоту признать ООО «Мосстрой».

3. Победителем конкурса по II лоту признать ООО «Балтком».

4. Победителем конкурса по III лоту признать ЗАО «Эрика».

5. Победителем конкурса по IV лоту признать СПб ГУСПП «Невское».

6. Победителем конкурса по V лоту признать ООО «ДСФ Ч».

7. Заключить договор на проведение работ с ООО «Мосстрой», ООО «Балтком», ЗАО «Эрика», СПб ГУСПП «Невское», ООО «ДСФ Ч».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя МС  Яхина Р.А. и Управляющего Администрации  Ломова Э.Д.
Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин